关于公示2014年江苏省青少年科技竞赛系列活动
（建湖分赛区）成绩的通知

各有关单位：

2014年江苏省青少年科技竞赛系列活动于11月30日在建湖县森达实验学校举行。此次竞赛成绩及表彰名单现予以公示，公示时间为两周。（详见附件）
　　附件：1、建湖分赛区选手个人奖

2、建湖分赛区优秀科技辅导员
3、建湖分赛区团体奖
江苏省青少年科技教育协会
                                2014年12月24日

附件1：
2014年江苏省青少年科技竞赛系列活动
（建湖分赛区）个人奖

一、国际数棋
1、小学低年级组

壹等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	杨盛智
	建湖县实验小学北校区

	张森
	建湖县实验小学东校区

	金子涵
	建湖县实验小学北校区

	荀思雨
	建湖县实验小学东校区

	张  俣
	建湖县实验小学北校区

	祁瀚希
	建湖县实验小学东校区

	潘  侃
	建湖县实验小学北校区

	徐艺菲
	建湖县实验小学东校区

	李思杰
	建湖县实验小学东校区

	陈泓霏
	建湖县实验小学东校区

	吴盛阳
	建湖县实验小学东校区

	潘勇成
	建湖县实验小学东校区

	陈昕
	建湖县实验小学东校区

	成  楷
	建湖县实验小学西校区

	陈思妍
	建湖县实验小学东校区

	徐佳慧
	建湖县实验小学西校区

	赵小琳
	建湖县实验小学东校区

	宋佳玥
	建湖县实验小学西校区

	吴双
	建湖县实验小学东校区

	朱  涔
	建湖县实验小学西校区

	刘秋雨
	建湖县实验小学东校区

	李思静
	建湖县实验小学西校区

	陈可昕
	建湖县实验小学东校区

	王启萌
	建湖县实验小学西校区

	许嘉旺
	建湖县实验小学东校区

	陶星华
	建湖县实验小学西校区

	肖伟杰
	建湖县实验小学东校区

	吉昱璇
	建湖县实验小学西校区

	吴肖阳
	建湖县实验小学东校区

	钟  舒
	建湖县实验小学西校区

贰等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	朱宇浩
	建湖县实验小学北校区

	殷浩翔
	建湖县实验小学东校区

	张宁怡
	建湖县实验小学北校区

	姜亚林
	建湖县实验小学东校区

	张宇轩
	建湖县实验小学北校区

	田甜
	建湖县实验小学东校区

	王  志
	建湖县实验小学北校区

	薛钦文
	建湖县实验小学东校区

	李  扬
	建湖县实验小学北校区

	朱轩瑶
	建湖县实验小学东校区

	钱旱臣
	建湖县实验小学北校区

	苗志文
	建湖县实验小学东校区

	赵建川
	建湖县实验小学北校区

	陈一铭
	建湖县实验小学东校区

	张盛杰
	建湖县实验小学北校区

	朱凌枫
	建湖县实验小学东校区

	吴  聪
	建湖县实验小学北校区

	杨竣杰
	建湖县实验小学东校区

	刘鹏飞
	建湖县实验小学北校区

	严一宇俊
	建湖县实验小学东校区

	高  畅
	建湖县实验小学北校区

	刘洋
	建湖县实验小学东校区

	薛继昊
	建湖县实验小学东校区

	王筱婷
	建湖县实验小学东校区

	张鉴冰
	建湖县实验小学东校区

	卞文奇
	建湖县实验小学东校区

	李谨函
	建湖县实验小学东校区

	施惠之
	建湖县实验小学东校区

	周旭
	建湖县实验小学东校区

	王哲轩
	建湖县实验小学东校区

	吴庆菊
	建湖县实验小学东校区

	周茜
	建湖县实验小学东校区

	朱城宇
	建湖县实验小学东校区

	翟泳程
	建湖县实验小学东校区

	王政泰
	建湖县实验小学东校区

	史红达
	建湖县实验小学西校区

	苏琦钰
	建湖县实验小学东校区

	张  翔
	建湖县实验小学西校区

	王玺丞
	建湖县实验小学东校区

	沈晓舟
	建湖县实验小学西校区

	夏斯禹
	建湖县实验小学东校区

	李  妍
	建湖县实验小学西校区

	周林沣
	建湖县实验小学东校区

	李呀奇
	建湖县实验小学西校区

	曹力文
	建湖县实验小学东校区

	祁子宸
	建湖县实验小学西校区

	高光鑫
	建湖县实验小学东校区

	李曦泽
	建湖县实验小学西校区

	杨锴
	建湖县实验小学东校区

	马晓宇
	建湖县实验小学西校区

	匡大伟
	建湖县实验小学东校区

	曹耀文
	建湖县实验小学西校区

2、小学中年级组

壹等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	孙锦葵
	建湖县第二实验小学

	周靖涛
	建湖县第二实验小学

	王丽莉
	建湖县第二实验小学

	陈冠霖
	建湖县第二实验小学

	金斌
	建湖县第二实验小学

	沈慧雯
	建湖县第二实验小学

	潘道涵
	建湖县第二实验小学

	顾锐
	建湖县第二实验小学

	王李杰
	建湖县第二实验小学

	洪玉著
	建湖县第二实验小学

	严栋
	建湖县第二实验小学

	潘为一
	建湖县第二实验小学

	陆俊杰
	建湖县第二实验小学

	赵圣涛
	建湖县第二实验小学

	许磊
	建湖县第二实验小学

	周世皓
	建湖县第二实验小学

	姚俊航
	建湖县第二实验小学

	陆祖峰
	建湖县第二实验小学

	刘韬
	建湖县第二实验小学

	陈谱淳
	建湖县第二实验小学

	王星程
	建湖县第二实验小学

	陈镇惠
	建湖县第二实验小学

	姚文杰
	建湖县第二实验小学

	施靖妍
	建湖县第二实验小学

	张治钰
	建湖县第二实验小学

	朱蕾
	建湖县第二实验小学

	谢羽
	建湖县第二实验小学

	刘雪凡
	建湖县第二实验小学

	潘家璠
	建湖县第二实验小学

	金鹏宇
	建湖县第二实验小学

	潘家琪
	建湖县第二实验小学

	朱妍
	建湖县第二实验小学

	朱昌东
	建湖县第二实验小学

	季袁妃
	建湖县第二实验小学裕丰校区

	吴耀宇
	建湖县第二实验小学

	胡宽铖
	建湖县第二实验小学裕丰校区

	朱睿
	建湖县第二实验小学

	赵钰淼
	建湖县第二实验小学裕丰校区

	常恺昕
	建湖县第二实验小学

	唐  玮
	建湖县实验小学北校区

	姜智
	建湖县第二实验小学

	张文杰
	建湖县实验小学东校区

	李烨
	建湖县第二实验小学

	王祈旗
	建湖县实验小学东校区

	刘轶
	建湖县第二实验小学

	洪涛
	建湖县实验小学东校区

	孙华延
	建湖县第二实验小学

	祁磊
	建湖县实验小学东校区

	田晋豪
	建湖县第二实验小学

	王昱欣
	建湖县实验小学东校区

	王炫智
	建湖县第二实验小学

	凌浩峰
	建湖县实验小学东校区

	赵烨
	建湖县第二实验小学

	武俊烨
	建湖县实验小学东校区

	徐海涛
	建湖县第二实验小学

	张子萌
	建湖县实验小学东校区

	左承阳
	建湖县第二实验小学

	徐琳
	建湖县实验小学东校区

	马金鑫
	建湖县第二实验小学

	潘以杰
	建湖县实验小学东校区

	张恒
	建湖县第二实验小学

	陈治文
	建湖县实验小学东校区

	周书昊
	建湖县第二实验小学

	凌志云
	建湖县实验小学东校区

	洪嘉慧
	建湖县第二实验小学

	袁培淮
	建湖县实验小学东校区

	李政晔
	建湖县第二实验小学

	杨智越
	建湖县实验小学西校区

	王柯
	建湖县第二实验小学

	王晓雪
	建湖县实验小学西校区

	袁晟硕
	建湖县第二实验小学

	祁首俊
	建湖县育红实验小学教育集团城东校区

	张瑞晟
	建湖县第二实验小学

	丁  怡
	建湖县育红实验小学教育集团城东校区

	樊集
	建湖县第二实验小学

	唐健豪
	建湖县育红实验小学教育集团城东校区

	李越
	建湖县第二实验小学

	李松岩
	盐城市实验小学

	刘佳淼
	建湖县第二实验小学

	杨  屹
	盐城市实验小学

	刘锦炜
	建湖县第二实验小学

	吴天一
	盐城市实验小学

	刘忻沅
	建湖县第二实验小学

	祁  骥
	盐城市实验小学

	吕振铭
	建湖县第二实验小学

	张烜
	盐城市新河实验小学

	颜振康
	建湖县第二实验小学

	郭阳
	盐城市新河实验小学

贰等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	周昉
	建湖县第二实验小学

	唐崇越
	建湖县第二实验小学

	李鑫仪
	建湖县第二实验小学

	肖子铭
	建湖县第二实验小学

	秦宇坤
	建湖县第二实验小学

	杨煜
	建湖县第二实验小学

	丁立
	建湖县第二实验小学

	朱雅筠
	建湖县第二实验小学

	李婷婷
	建湖县第二实验小学

	姜烨
	建湖县第二实验小学

	杨铭
	建湖县第二实验小学

	王小丰
	建湖县第二实验小学

	钱鑫
	建湖县第二实验小学

	薛鸿庆
	建湖县第二实验小学

	滕跃
	建湖县第二实验小学

	于越
	建湖县第二实验小学

	马成
	建湖县第二实验小学

	袁涵
	建湖县第二实验小学

	邵婧
	建湖县第二实验小学

	周文君
	建湖县第二实验小学

	闻芯
	建湖县第二实验小学

	陈思文
	建湖县第二实验小学

	张力
	建湖县第二实验小学

	陈治宇
	建湖县第二实验小学

	程妍华
	建湖县第二实验小学

	梁宸
	建湖县第二实验小学

	高昭
	建湖县第二实验小学

	谢修平
	建湖县第二实验小学

	沈阳川
	建湖县第二实验小学

	崔维
	建湖县第二实验小学

	徐航
	建湖县第二实验小学

	孙璐
	建湖县第二实验小学

	姚晓敏
	建湖县第二实验小学

	张鑫
	建湖县第二实验小学

	张宁航
	建湖县第二实验小学

	陈天蓝
	建湖县第二实验小学

	崔瀚文
	建湖县第二实验小学

	彭以林
	建湖县第二实验小学

	陶峻锋
	建湖县第二实验小学

	祁明扬
	建湖县第二实验小学

	方鑫
	建湖县第二实验小学

	吴杨清
	建湖县第二实验小学

	梁轩
	建湖县第二实验小学

	夏文炜
	建湖县第二实验小学

	苏鹏翔
	建湖县第二实验小学

	周之翔
	建湖县第二实验小学

	胡峻
	建湖县第二实验小学

	孙烨
	建湖县第二实验小学

	王成炫
	建湖县第二实验小学

	张嘉琪
	建湖县第二实验小学

	王鑫
	建湖县第二实验小学

	郭宇轩
	建湖县第二实验小学

	许清尧
	建湖县第二实验小学

	翟佳奇
	建湖县第二实验小学

	颜妍
	建湖县第二实验小学

	查娱畅
	建湖县第二实验小学裕丰校区

	周煜博
	建湖县第二实验小学

	汤瑷玮
	建湖县第二实验小学裕丰校区

	周煜凯
	建湖县第二实验小学

	祁煜
	建湖县第二实验小学裕丰校区

	黄邺
	建湖县第二实验小学

	周文杰
	建湖县第二实验小学裕丰校区

	乔光裕
	建湖县第二实验小学

	张蓉蓉
	建湖县第二实验小学裕丰校区

	徐悦
	建湖县第二实验小学

	夏欣悦
	建湖县第二实验小学裕丰校区

	曹欣豪
	建湖县第二实验小学

	刘璐
	建湖县第二实验小学裕丰校区

	陈家缘
	建湖县第二实验小学

	袁琪
	建湖县第二实验小学裕丰校区

	刘欣雨
	建湖县第二实验小学

	游正烨
	建湖县实验小学北校区

	陆宸
	建湖县第二实验小学

	迮玉塔
	建湖县实验小学北校区

	陆欣铭
	建湖县第二实验小学

	蔣博戎
	建湖县实验小学北校区

	马志远
	建湖县第二实验小学

	汤笔麟
	建湖县实验小学北校区

	秦志远
	建湖县第二实验小学

	沈陈安
	建湖县实验小学东校区

	朱可昕
	建湖县第二实验小学

	茆俊鹏
	建湖县实验小学东校区

	胡浩文
	建湖县第二实验小学

	王文滨
	建湖县实验小学东校区

	王宇涵
	建湖县第二实验小学

	李亚轩
	建湖县实验小学东校区

	朱科维
	建湖县第二实验小学

	沈宗言
	建湖县实验小学东校区

	程乙秦
	建湖县第二实验小学

	徐琪
	建湖县实验小学东校区

	徐伟杰
	建湖县第二实验小学

	秦欣艾
	建湖县实验小学东校区

	陈俊学
	建湖县第二实验小学

	姜广宇
	建湖县实验小学东校区

	祁星宇
	建湖县第二实验小学

	杨羽欣
	建湖县实验小学东校区

	朱昊
	建湖县第二实验小学

	邱潼
	建湖县实验小学东校区

	管安琪
	建湖县第二实验小学

	肖德阳
	建湖县实验小学东校区

	胡仁昊
	建湖县第二实验小学

	沈士杰
	建湖县实验小学东校区

	纪鹏翔
	建湖县第二实验小学

	陈文浩
	建湖县实验小学东校区

	周义峰
	建湖县第二实验小学

	潘春光
	建湖县实验小学东校区

	李道明
	建湖县第二实验小学

	常清媛
	建湖县实验小学东校区

	杜炜
	建湖县第二实验小学

	邹慧
	建湖县实验小学东校区

	吉柏霖
	建湖县第二实验小学

	左承烨
	建湖县实验小学东校区

	李人和
	建湖县第二实验小学

	吴羽彤
	建湖县实验小学东校区

	刘佳炜
	建湖县第二实验小学

	姚源鑫
	建湖县实验小学东校区

	吕蕊
	建湖县第二实验小学

	江瑞源
	建湖县实验小学东校区

	潘澜
	建湖县第二实验小学

	居仁源
	建湖县实验小学东校区

	王昊
	建湖县第二实验小学

	王新昀
	建湖县实验小学东校区

	夏留洋
	建湖县第二实验小学

	余航
	建湖县实验小学东校区

	薛铭悦
	建湖县第二实验小学

	潘映驰
	建湖县实验小学东校区

	羊铭菁
	建湖县第二实验小学

	王加盛
	建湖县实验小学西校区

	姚鑫
	建湖县第二实验小学

	孙建坤
	建湖县实验小学西校区

	张雨航
	建湖县第二实验小学

	颜圣轩
	建湖县实验小学西校区

	陈嘉薇
	建湖县第二实验小学

	周诗浩
	建湖县实验小学西校区

	成立洲
	建湖县第二实验小学

	朱禹豪
	建湖县实验小学西校区

	高兴
	建湖县第二实验小学

	张春阳
	建湖县实验小学西校区

	洪爱博
	建湖县第二实验小学

	邹昊宇
	建湖县育红实验小学教育集团城东校区

	金佳欣
	建湖县第二实验小学

	郭伟烨
	建湖县育红实验小学教育集团城东校区

	鲁雪峰
	建湖县第二实验小学

	孙  昊
	建湖县育红实验小学教育集团城东校区

	王皓逸
	建湖县第二实验小学

	付张成
	建湖县育红实验小学教育集团城东校区

	王烁宇
	建湖县第二实验小学

	吴镇宇
	建湖县育红实验小学教育集团城东校区

	徐诚
	建湖县第二实验小学

	刘静雯
	建湖县育红实验小学教育集团城中校区

	朱逸铭
	建湖县第二实验小学

	鲍  昶
	建湖县育红实验小学教育集团城中校区

	张研
	建湖县第二实验小学

	孙峻宇
	建湖县育红实验小学教育集团城中校区

	董璇
	建湖县第二实验小学

	俞  乾
	建湖县育红实验小学教育集团城中校区

	葛申辞
	建湖县第二实验小学

	桑思琪
	建湖县育红实验小学教育集团城中校区

	肖坤
	建湖县第二实验小学

	智官超
	建湖县育红实验小学教育集团城中校区

	杨智超
	建湖县第二实验小学

	李熠辰
	盐城市实验小学

	陈思雨
	建湖县第二实验小学

	施昊轮
	盐城市实验小学

	陈治文
	建湖县第二实验小学

	周明萱
	盐城市新河实验小学

	李茂春
	建湖县第二实验小学

	蔡振翔
	盐城市新河实验小学

3、小学高年级组

壹等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	毛威
	建湖县第二实验小学裕丰校区

	庄妮可
	建湖县实验小学东校区

	唐莹莹
	建湖县森达实验学校

	裴  鑫
	建湖县实验小学西校区

	严昊民
	建湖县森达实验学校

	薛中凯
	建湖县实验小学西校区

	蒋  浩
	建湖县森达实验学校

	夏浩天
	建湖县实验小学西校区

	余  飞
	建湖县森达实验学校

	崔云舒
	建湖县实验小学西校区

	孟星吉
	建湖县森达实验学校

	王培源
	建湖县实验小学西校区

	胡佳郡
	建湖县森达实验学校

	周  杰
	建湖县实验小学西校区

	张俊豪
	建湖县森达实验学校

	孙  畅
	建湖县实验小学西校区

	刘宗伟
	建湖县森达实验学校

	高  阳
	建湖县实验小学西校区

	朱林生
	建湖县森达实验学校

	汤同舟
	建湖县实验小学西校区

	葛玉杰
	建湖县实验小学北校区

	树  俊
	建湖县育红实验小学教育集团城中校区

	徐宏伟
	建湖县实验小学北校区

	满林鑫
	建湖县育红实验小学教育集团城中校区

	董  睿
	建湖县实验小学北校区

	李  奕
	建湖县育红实验小学教育集团城中校区

	孙畅
	建湖县实验小学东校区

	郑  涛
	建湖县育红实验小学教育集团城中校区

	李铠
	建湖县实验小学东校区

	周明昊
	建湖县育红实验小学教育集团城中校区

	姜诗雨
	建湖县实验小学东校区

	唐丽丹
	建湖县育红实验小学教育集团城中校区

	陆云天
	建湖县实验小学东校区

贰等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	缪志昊
	建湖县第二实验小学裕丰校区

	姜  莉
	建湖县实验小学北校区

	张  怡
	建湖县森达实验学校

	殷  纹
	建湖县实验小学北校区

	刘铭洋
	建湖县森达实验学校

	徐羽
	建湖县实验小学东校区

	史宽容
	建湖县森达实验学校

	孙瑞
	建湖县实验小学东校区

	崔兆桂
	建湖县森达实验学校

	孟子涵
	建湖县实验小学东校区

	沈  蕾
	建湖县森达实验学校

	刘鸿飞
	建湖县实验小学东校区

	朱慧霖
	建湖县森达实验学校

	颜希
	建湖县实验小学东校区

	夏  柯
	建湖县森达实验学校

	袁  熙
	建湖县实验小学西校区

	苗林山
	建湖县森达实验学校

	顾  欣
	建湖县实验小学西校区

	李锦亮
	建湖县森达实验学校

	汤  恒
	建湖县实验小学西校区

	彭  靖
	建湖县森达实验学校

	荀  昊
	建湖县实验小学西校区

	范润畅
	建湖县森达实验学校

	夏正宇
	建湖县实验小学西校区

	潘金成
	建湖县森达实验学校

	赵志标
	建湖县实验小学西校区

	许钢楼
	建湖县森达实验学校

	陈星舟
	建湖县实验小学西校区

	赵明玉
	建湖县森达实验学校

	朱  凯
	建湖县实验小学西校区

	余明轩
	建湖县森达实验学校

	杭  峰
	建湖县实验小学西校区

	严  欢
	建湖县森达实验学校

	张文熠
	建湖县实验小学西校区

	朱  可
	建湖县森达实验学校

	祁德凯
	建湖县实验小学西校区

	徐  睿
	建湖县森达实验学校

	夏雯卿
	建湖县育红实验小学教育集团城中校区

	严永祥
	建湖县森达实验学校

	郑  钰
	建湖县育红实验小学教育集团城中校区

	陈文强
	建湖县森达实验学校

	吕  暠
	建湖县育红实验小学教育集团城中校区

	张志轩
	建湖县森达实验学校

	曹  健
	建湖县育红实验小学教育集团城中校区

	吴兆骏
	建湖县森达实验学校

	陈  果
	建湖县育红实验小学教育集团城中校区

	周庭玮
	建湖县实验小学北校区

	董  清
	建湖县育红实验小学教育集团城中校区

	张  元
	建湖县实验小学北校区

	孙  露
	建湖县育红实验小学教育集团城中校区

	陈  蓉
	建湖县实验小学北校区

	张吉容
	建湖县育红实验小学教育集团城中校区

	吴中乾
	建湖县实验小学北校区

	吴振宇
	建湖县育红实验小学教育集团城中校区

	曹  鑫
	建湖县实验小学北校区

	吴  翔
	建湖县育红实验小学教育集团城中校区

	陈苗苗
	建湖县实验小学北校区

	颜  鑫
	建湖县育红实验小学教育集团城中校区

	王雨馨
	建湖县实验小学北校区

	孙  菲
	建湖县育红实验小学教育集团城中校区

二、物联网疯狂毕加索
1、初中组

壹等奖
	选手姓名
	学校

	王玉
	盐城市景山中学

贰等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	肖森月
	建湖县城南实验初中

	肖振宇
	盐城中学

	吴平川
	建湖县城南实验初中

2、小学组

壹等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	肖佳雯
	建湖县森达实验学校

	高澍生
	盐城市实验小学

	张珈玮
	建湖县森达实验学校

	陈奕潼
	盐城市实验小学

	乔婷婷
	建湖县森达实验学校

	冯亮
	盐城市毓龙路实验学校

	肖杨
	建湖县实验小学

	卞紫竹
	盐城市毓龙路实验学校

	张子墨
	盐城市实验小学

	徐继豪
	盐城市毓龙路实验学校

贰等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	徐言
	建湖县第二实验小学

	张  驰
	建湖县森达实验学校

	陈  昊
	建湖县森达实验学校

	徐  颖
	建湖县森达实验学校

	季培洋
	建湖县森达实验学校

	朱毅鹏
	建湖县森达实验学校

	朱正鹏
	建湖县森达实验学校

	何津诚
	建湖县森达实验学校

	肖  闻
	建湖县森达实验学校

	徐宇航
	涟水县时码中心小学

	段晓鹏
	建湖县森达实验学校

	魏奕鸣
	盐城市实验小学

	杨  光
	建湖县森达实验学校

	赵禹博
	盐城市实验小学

	严宏成
	建湖县森达实验学校

	张  然
	盐城市实验小学

	许少东
	建湖县森达实验学校

	潘  樾
	盐城市实验小学

	谭  波
	建湖县森达实验学校

	束传耀
	盐城市毓龙路实验学校

	朱  圣
	建湖县森达实验学校

	刘璟熙
	盐城市毓龙路实验学校

	倪书琦
	建湖县森达实验学校

	周国纬
	盐城市毓龙路实验学校

三、橡筋动力飞机
1、小学组

壹等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	夏璠
	东台市台东学校

	陈浩天
	建湖县实验小学西校区

	姚杰
	建湖县草堰口小学

	花  健
	建湖县育红实验小学教育集团城东校区

	李烨
	建湖县草堰口小学

	徐英杰
	建湖县育红实验小学教育集团城东校区

	徐立桂
	建湖县草堰口小学

	嵇立成
	建湖县育红实验小学教育集团城东校区

	韩承梁
	建湖县第二实验小学裕丰校区

	卞正清
	建湖县育红实验小学教育集团城东校区

	王智
	建湖县第二实验小学裕丰校区

	吴尚霖
	建湖县育红实验小学教育集团城中校区

	李伟玉
	建湖县第二实验小学裕丰校区

	夏  禹
	建湖县育红实验小学教育集团城中校区

	赵  磊
	建湖县森达实验学校

	唐腾伟
	建湖县育红实验小学教育集团城中校区

	周  玉
	建湖县森达实验学校

	殷瑞
	响水县第一小学

	祁嘉坤
	建湖县实验小学东校区

	王禹心
	响水县第一小学

	杜洪宇
	建湖县实验小学东校区

	蔡镇泽
	响水县第一小学

	徐戬
	建湖县实验小学东校区

	李宣泽
	响水县第一小学

	朱源
	建湖县实验小学东校区

	林方洁
	响水县青少年活动中心

	傅裕彤
	建湖县实验小学东校区

	杜成毅
	响水县实验小学

	李新宇
	建湖县实验小学东校区

	汪翔宇
	响水县实验小学

	徐一鸣
	建湖县实验小学东校区

	温雨晗
	响水县实验小学

	顾轩
	建湖县实验小学东校区

	丁允
	响水县实验小学

	吴雯靓
	建湖县实验小学东校区

	施孛琰
	盐城市第二小学

	徐浩
	建湖县实验小学东校区

	张昊天
	盐城市第二小学

	廖安平
	建湖县实验小学东校区

	管中航
	盐城市第二小学

	蔡建琪
	建湖县实验小学东校区

	季嘉俊
	盐城市实验小学

	沈俊宇
	建湖县实验小学西校区

	曹  旭
	盐城市实验小学

	颜富琪
	建湖县实验小学西校区

	郝思哲
	盐城市实验小学

	戚龙琦
	建湖县实验小学西校区

贰等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	殷小瑞
	东台市台东学校

	夏  爽
	建湖县育红实验小学教育集团城东校区

	虞子涵
	东台市台东学校

	倪  韬
	建湖县育红实验小学教育集团城东校区

	洪烨
	建湖县草堰口小学

	夏文斌
	建湖县育红实验小学教育集团城东校区

	陈信东
	建湖县草堰口小学

	陈建瑜
	建湖县育红实验小学教育集团城东校区

	陆法超
	建湖县草堰口小学

	张鑫坤
	建湖县育红实验小学教育集团城东校区

	彭明慧
	建湖县草堰口小学

	陈  沛
	建湖县育红实验小学教育集团城东校区

	王宇轩
	建湖县草堰口小学

	颜昊昊
	建湖县育红实验小学教育集团城中校区

	唐清阳
	建湖县草堰口小学

	陆星宇
	建湖县育红实验小学教育集团城中校区

	彭以超
	建湖县草堰口小学

	米贺隆
	建湖县育红实验小学教育集团城中校区

	唐欣怡
	建湖县草堰口小学

	乔文益
	建湖县育红实验小学教育集团城中校区

	杨宗瀚
	建湖县草堰口小学

	陆云鑫
	建湖县育红实验小学教育集团城中校区

	徐贵阳
	建湖县第二实验小学裕丰校区

	朱健秋
	建湖县育红实验小学教育集团城中校区

	唐自豪
	建湖县第二实验小学裕丰校区

	顾  亚
	建湖县育红实验小学教育集团城中校区

	梁颢
	建湖县第二实验小学裕丰校区

	阮玟洁
	建湖县育红实验小学教育集团城中校区

	肖玉佳
	建湖县森达实验学校

	陈  婧
	建湖县育红实验小学教育集团城中校区

	沈  薇
	建湖县森达实验学校

	黄士刚
	建湖县育红实验小学教育集团城中校区

	陆鸣一
	建湖县森达实验学校

	张玉霖
	建湖县育红实验小学教育集团城中校区

	朱  蕾
	建湖县森达实验学校

	洪士博
	建湖县育红实验小学教育集团城中校区

	倪斌钦
	建湖县实验小学东校区

	张  斌
	建湖县育红实验小学教育集团城中校区

	智冠峰
	建湖县实验小学东校区

	吴健斌
	建湖县育红实验小学教育集团城中校区

	李德浩
	建湖县实验小学东校区

	李小川
	响水县第一小学

	刘咏琦
	建湖县实验小学东校区

	张凯翔
	响水县第一小学

	王文涛
	建湖县实验小学东校区

	魏良玉
	响水县第一小学

	成诗泽
	建湖县实验小学东校区

	马瑞康
	响水县第一小学

	朱峻颉
	建湖县实验小学东校区

	江京昇
	响水县第一小学

	吴越
	建湖县实验小学东校区

	李政轩
	响水县第一小学

	周琪
	建湖县实验小学东校区

	陈子瑞
	响水县第一小学

	彭宇
	建湖县实验小学东校区

	王苇航
	响水县第一小学

	武加豪
	建湖县实验小学东校区

	殷煜航
	响水县第一小学

	吴星宇
	建湖县实验小学东校区

	徐佳乐
	响水县青少年活动中心

	李阳
	建湖县实验小学东校区

	王睿
	响水县实验小学

	顾海昕
	建湖县实验小学东校区

	周俊逸
	响水县实验小学

	朱文浩
	建湖县实验小学东校区

	马群瑞
	响水县实验小学

	孙禧鹏
	建湖县实验小学东校区

	吉祥
	响水县实验小学

	唐申卿
	建湖县实验小学东校区

	王俊翔
	响水县实验小学

	高波
	建湖县实验小学东校区

	桑睿凯
	响水县实验小学

	祁璐
	建湖县实验小学东校区

	季建辉
	响水县实验小学

	陈凯
	建湖县实验小学东校区

	袁润泽
	响水县实验小学

	孙禧鲲
	建湖县实验小学东校区

	唐国栋
	响水县实验小学

	张新雨
	建湖县实验小学东校区

	丁玮柏
	盐城市第二小学

	陈  勋
	建湖县实验小学西校区

	徐彦绩
	盐城市第二小学

	花  铭
	建湖县实验小学西校区

	马悦凯
	盐城市实验小学

	张展铭
	建湖县实验小学西校区

	金  典
	盐城市实验小学

	王新儒
	建湖县实验小学西校区

	卞  鹏
	盐城市实验小学

	刘一凡
	建湖县实验小学西校区

	周  杨
	盐城市实验小学

	王伟皓
	建湖县实验小学西校区

	陈泉成
	盐城市新河实验小学

	陈  昊
	建湖县育红实验小学教育集团城东校区

2、中学组

壹等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	林玥良
	响水县青少年活动中心

	仇玉朋
	盐城市建湖汇文实验初中教育集团（汇文校区）

贰等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	肖力
	建湖县城南初中

	卞凯
	盐城市建湖汇文实验初中教育集团（汇文校区）

	李树尧
	响水县青少年活动中心

	沈纪巍
	盐城市建湖汇文实验初中教育集团（汇文校区）

四、遥控直升机
1、小学组

壹等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	颜秉铭
	建湖县森达实验学校

	赵富权
	建湖县森达实验学校

	虞  煊
	建湖县森达实验学校

	单鸣宇
	响水县青少年活动中心

	李  锐
	建湖县森达实验学校

	张圣雨
	响水县青少年活动中心

	吴俊辉
	建湖县森达实验学校

	马楷
	响水县青少年活动中心

	杜佳林
	建湖县森达实验学校

	谈博文
	盐城市实验小学

	符津荣
	建湖县森达实验学校

	丁浩
	盐城市毓龙路实验学校

贰等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	陈立富
	建湖县森达实验学校

	周子凯
	建湖县森达实验学校

	马  睿
	建湖县森达实验学校

	刘加烨
	建湖县森达实验学校

	钟文隆
	建湖县森达实验学校

	祁梓师
	响水县青少年活动中心

	吴定留
	建湖县森达实验学校

	刘浩民
	盐城市实验小学

	欧芝玮
	建湖县森达实验学校

	杨洋
	盐城市实验小学

	项庆阳
	建湖县森达实验学校

	施俪雅
	盐城市实验小学

	朱佳荣
	建湖县森达实验学校

	丁  甲
	盐城市实验小学

	张  睿
	建湖县森达实验学校

	殷以恒
	盐城市毓龙路实验学校

	彭炳权
	建湖县森达实验学校

	孙涛
	盐城市毓龙路实验学校

2、中学组

壹等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	马玉杰
	响水县青少年活动中心

	李亚琴
	响水县青少年活动中心

	孙涛
	响水县青少年活动中心

	王江南
	响水县青少年活动中心

	李抗
	响水县青少年活动中心

贰等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	王舒
	响水县青少年活动中心

	纪珉宇
	响水县青少年活动中心

	嵇杰峰
	响水县青少年活动中心

	裴哲
	响水县青少年活动中心

	朱增桓
	响水县青少年活动中心

	马玉同
	响水县青少年活动中心

	刘云云
	响水县青少年活动中心

	殷浩涵
	响水县青少年活动中心

	蒋  坤
	响水县青少年活动中心

	单鹏杰
	响水县青少年活动中心

	刘立阳
	响水县青少年活动中心

其余选手为叁等奖、参与奖
附件2：
2014年江苏省青少年科技竞赛系列活动
（建湖分赛区）优秀科技辅导员
	ID
	辅导教师
	学校
	ID
	辅导教师
	学校

	1
	董正彬
	建湖县第二实验小学
	99
	嵇晓枫
	建湖县实验小学北校区

	2
	孙方彪
	建湖县森达实验学校
	100
	梁中玉
	建湖县实验小学北校区

	3
	王  勇
	建湖县森达实验学校
	101
	彭银
	建湖县实验小学北校区

	4
	孙勤维
	建湖县育红实验小学教育集团城东校区
	102
	邱海龙
	建湖县实验小学北校区

	5
	陈晓祥
	盐城市实验小学
	103
	王建巧
	建湖县实验小学北校区

	6
	吴  娴
	盐城市实验小学
	104
	颜廷勇
	建湖县实验小学北校区

	7
	袁鸿斌
	盐城市实验小学
	105
	陈正兰
	建湖县实验小学东校区

	8
	朱爱娟
	盐城市实验小学
	106
	单丹丹
	建湖县实验小学东校区

	9
	谷政
	盐城市毓龙路实验学校
	107
	杜玉兰
	建湖县实验小学东校区

	10
	王冬
	盐城市毓龙路实验学校
	108
	胡均胜
	建湖县实验小学东校区

	11
	吴艳
	盐城市毓龙路实验学校
	109
	纪宗耀
	建湖县实验小学东校区

	12
	陈必君
	建湖县草堰口小学
	110
	季雍娟
	建湖县实验小学东校区

	13
	季红军
	建湖县草堰口小学
	111
	贾小彬
	建湖县实验小学东校区

	14
	唐文芳
	建湖县草堰口小学
	112
	李建中
	建湖县实验小学东校区

	15
	陈峰
	建湖县第二实验小学
	113
	李开勤
	建湖县实验小学东校区

	16
	陈小芹
	建湖县第二实验小学
	114
	李益平
	建湖县实验小学东校区

	17
	邓启锦
	建湖县第二实验小学
	115
	凌嵘
	建湖县实验小学东校区

	18
	丁慧慧
	建湖县第二实验小学
	116
	陆立军
	建湖县实验小学东校区

	19
	丁丽华
	建湖县第二实验小学
	117
	孟娅
	建湖县实验小学东校区

	20
	丁莹
	建湖县第二实验小学
	118
	潘书行
	建湖县实验小学东校区

	21
	董正彬
	建湖县第二实验小学
	119
	树成松
	建湖县实验小学东校区

	22
	冯卫华
	建湖县第二实验小学
	120
	孙翠萍
	建湖县实验小学东校区

	23
	韩曙东
	建湖县第二实验小学
	121
	孙世红
	建湖县实验小学东校区

	24
	何楠
	建湖县第二实验小学
	122
	唐会中
	建湖县实验小学东校区

	25
	金立华
	建湖县第二实验小学
	123
	唐兰
	建湖县实验小学东校区

	26
	金鑫
	建湖县第二实验小学
	124
	陶德友
	建湖县实验小学东校区

	27
	孔祥林
	建湖县第二实验小学
	125
	王立春
	建湖县实验小学东校区

	28
	李建祥
	建湖县第二实验小学
	126
	王寿云
	建湖县实验小学东校区

	29
	刘金梁
	建湖县第二实验小学
	127
	王霞
	建湖县实验小学东校区

	30
	陆应红
	建湖县第二实验小学
	128
	夏斯桥
	建湖县实验小学东校区

	31
	孟宪娥
	建湖县第二实验小学
	129
	徐金艳
	建湖县实验小学东校区

	32
	祁正娟
	建湖县第二实验小学
	130
	许玲
	建湖县实验小学东校区

	33
	乔宗云
	建湖县第二实验小学
	131
	薛金玲
	建湖县实验小学东校区

	34
	孙海娟
	建湖县第二实验小学
	132
	杨春梅
	建湖县实验小学东校区

	35
	谭乃常
	建湖县第二实验小学
	133
	袁洲
	建湖县实验小学东校区

	36
	汤建明
	建湖县第二实验小学
	134
	郑建兰
	建湖县实验小学东校区

	37
	汤铃
	建湖县第二实验小学
	135
	朱玉兰
	建湖县实验小学东校区

	38
	唐彩虹
	建湖县第二实验小学
	136
	陈  娟
	建湖县实验小学西校区

	39
	王国华
	建湖县第二实验小学
	137
	戴功培
	建湖县实验小学西校区

	40
	王培俊
	建湖县第二实验小学
	138
	范玲玲
	建湖县实验小学西校区

	41
	王斯建
	建湖县第二实验小学
	139
	季兆友
	建湖县实验小学西校区

	42
	王为民
	建湖县第二实验小学
	140
	李  玉
	建湖县实验小学西校区

	43
	王卫权
	建湖县第二实验小学
	141
	陶水清
	建湖县实验小学西校区

	44
	王义坤
	建湖县第二实验小学
	142
	王尔帅
	建湖县实验小学西校区

	45
	吴庆娥
	建湖县第二实验小学
	143
	徐琳琳
	建湖县实验小学西校区

	46
	夏晓玲
	建湖县第二实验小学
	144
	荀为东
	建湖县实验小学西校区

	47
	夏正国
	建湖县第二实验小学
	145
	张  艳
	建湖县实验小学西校区

	48
	徐飞
	建湖县第二实验小学
	146
	冯明明
	建湖县育红实验小学教育集团城东校区

	49
	荀彬
	建湖县第二实验小学
	147
	高江
	建湖县育红实验小学教育集团城东校区

	50
	俞洁
	建湖县第二实验小学
	148
	姜波
	建湖县育红实验小学教育集团城东校区

	51
	俞悦
	建湖县第二实验小学
	149
	马捍东
	建湖县育红实验小学教育集团城东校区

	52
	曾从安
	建湖县第二实验小学
	150
	茆才妹
	建湖县育红实验小学教育集团城东校区

	53
	张官祥
	建湖县第二实验小学
	151
	赵永标
	建湖县育红实验小学教育集团城东校区

	54
	张铁霞
	建湖县第二实验小学
	152
	陈勇兰
	建湖县育红实验小学教育集团城中校区

	55
	张晓姣
	建湖县第二实验小学
	153
	高静
	建湖县育红实验小学教育集团城中校区

	56
	周春娟
	建湖县第二实验小学
	154
	谷云朋
	建湖县育红实验小学教育集团城中校区

	57
	周建进
	建湖县第二实验小学
	155
	顾成红
	建湖县育红实验小学教育集团城中校区

	58
	周学军
	建湖县第二实验小学
	156
	顾怀洋
	建湖县育红实验小学教育集团城中校区

	59
	朱红兵
	建湖县第二实验小学
	157
	韩立功
	建湖县育红实验小学教育集团城中校区

	60
	左彭
	建湖县第二实验小学
	158
	姜汉兵
	建湖县育红实验小学教育集团城中校区

	61
	戴敏
	建湖县第二实验小学裕丰校区
	159
	吕玲玲
	建湖县育红实验小学教育集团城中校区

	62
	单国友
	建湖县第二实验小学裕丰校区
	160
	祁建虎
	建湖县育红实验小学教育集团城中校区

	63
	董正彬
	建湖县第二实验小学裕丰校区
	161
	孙勤维
	建湖县育红实验小学教育集团城中校区

	64
	葛小娟
	建湖县第二实验小学裕丰校区
	162
	王霞
	建湖县育红实验小学教育集团城中校区

	65
	嵇爱萍
	建湖县第二实验小学裕丰校区
	163
	夏基干
	建湖县育红实验小学教育集团城中校区

	66
	刘华侨
	建湖县第二实验小学裕丰校区
	164
	夏玉林
	建湖县育红实验小学教育集团城中校区

	67
	彭佳
	建湖县第二实验小学裕丰校区
	165
	肖伟国
	建湖县育红实验小学教育集团城中校区

	68
	秦欢
	建湖县第二实验小学裕丰校区
	166
	支红妹
	建湖县育红实验小学教育集团城中校区

	69
	苏艳
	建湖县第二实验小学裕丰校区
	167
	陈晟明
	响水县第一小学

	70
	孙宇晖
	建湖县第二实验小学裕丰校区
	168
	徐文萍
	响水县第一小学

	71
	王海霞
	建湖县第二实验小学裕丰校区
	169
	朱莹
	响水县第一小学

	72
	王正勇
	建湖县第二实验小学裕丰校区
	170
	单康中
	响水县青少年活动中心

	73
	陈  良
	建湖县森达实验学校
	171
	李玉霞
	响水县青少年活动中心

	74
	陈步珍
	建湖县森达实验学校
	172
	毛保运
	响水县青少年活动中心

	75
	戴  艳
	建湖县森达实验学校
	173
	颜万军
	响水县青少年活动中心

	76
	冯松梅
	建湖县森达实验学校
	174
	张体奎
	响水县青少年活动中心

	77
	郭志清
	建湖县森达实验学校
	175
	李小雷
	响水县实验小学

	78
	季兆芳
	建湖县森达实验学校
	176
	林方红
	响水县实验小学

	79
	李  林
	建湖县森达实验学校
	177
	施建红
	响水县实验小学

	80
	凌建东
	建湖县森达实验学校
	178
	王秀红
	响水县实验小学

	81
	刘  惠
	建湖县森达实验学校
	179
	王耀斌
	响水县实验小学

	82
	刘  建
	建湖县森达实验学校
	180
	谢红银
	响水县实验小学

	83
	苗培云
	建湖县森达实验学校
	181
	杨广
	响水县实验小学

	84
	祁慧萍
	建湖县森达实验学校
	182
	杨玛莉
	响水县实验小学

	85
	秦月干
	建湖县森达实验学校
	183
	张建兰
	响水县实验小学

	86
	唐  芹
	建湖县森达实验学校
	184
	吴海明
	盐城市第二小学

	87
	唐国庆
	建湖县森达实验学校
	185
	顾成静
	盐城市建湖汇文实验初中教育集团

（汇文校区）

	88
	夏荣琴
	建湖县森达实验学校
	186
	丁海君
	盐城市实验小学

	89
	夏玉良
	建湖县森达实验学校
	187
	董  林
	盐城市实验小学

	90
	徐  兵
	建湖县森达实验学校
	188
	刘德标
	盐城市实验小学

	91
	余荣军
	建湖县森达实验学校
	189
	史俊华
	盐城市实验小学

	92
	赵  莉
	建湖县森达实验学校
	190
	王鼎山
	盐城市实验小学

	93
	周永玲
	建湖县森达实验学校
	191
	张惠昀
	盐城市实验小学

	94
	朱成秀
	建湖县森达实验学校
	192
	赵小明
	盐城市实验小学

	95
	曹志申
	建湖县实验小学北校区
	193
	陈道永
	盐城市新河实验小学

	96
	陈建伟
	建湖县实验小学北校区
	194
	李淑娴
	盐城市新河实验小学

	97
	葛健
	建湖县实验小学北校区
	195
	刘颖颖
	盐城市新河实验小学

	98
	顾龙池
	建湖县实验小学北校区
	196
	黄剑锋
	盐城市毓龙路实验学校

附件3：
2014年江苏省青少年科技竞赛系列活动
（建湖分赛区）团体奖
一、国际数棋
小学低年级组

团体壹等奖 ：建湖县实验小学东校区
团体贰等奖 ：建湖县实验小学西校区
团体叁等奖 ：建湖县实验小学北校区
小学中年级组

团体壹等奖 ：建湖县第二实验小学
团体贰等奖 ：建湖县实验小学东校区、建湖县第二实验小学裕丰校区
团体叁等奖 ：建湖县实验小学西校区、建湖县育红实验小学教育集团城东校区
小学高年级组

团体壹等奖 ：建湖县森达实验学校
团体贰等奖 ：建湖县实验小学西校区、建湖县育红实验小学教育集团城中校区
团体叁等奖 ：建湖县实验小学北校区、建湖县实验小学东校区
二、物联网疯狂毕加索
小学组

团体壹等奖 ：盐城市毓龙路实验学校
三、橡筋动力飞机
小学组

团体壹等奖 ：建湖县实验小学东校区
团体贰等奖 ：建湖县育红实验小学教育集团城中校区、
             响水县第一小学、响水县实验小学

团体叁等奖 ：建湖县草堰口小学、建湖县森达实验学校、

建湖县育红实验小学教育集团城东校区
四、遥控直升机

小学组

团体壹等奖 ：响水县青少年活动中心
团体贰等奖 ：建湖县森达实验学校
PAGE
17